
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯАЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 февраля 2023г. № 225 
г. Алапаевск 

О согласовании проведения 24 февраля 2023 года на территории 

с. Коптелово культурно-массового мероприятия -
«Широкая Масленица» 

В связи с поступившим в Администрацию муниципального образования 
Алапаевское уведомления главы Коптеловской сельской администрации 
Администрации муниципального образования Алапаевское Т.В. Никоновой о 
проведении 24 февраля 2023 года в период с 12.00 ч. до 15.00 ч. в с. 
Коптелово Алапаевского района культурно-массового мероприятия -
«Широкая Масленица», учитывая общественную значимость указанного 
мероприятия для населения муниципального образования Алапаевское, 
руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2004 № 54 - ФЗ 
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», 
постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 
№ 333 - ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и 
безопасности при проведении на территории Свердловской области 
мероприятий с массовым пребыванием людей», У ставом муниципального 
о�разования Алапаевское, 
тr 

.\'·.· 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. · Согласовать проведение культурно-массового мероприятия -.:,. 
«Широкая Масленица», 24 февраля 2023 года в период с 12.00 ч. до 15.00 ч. 
по адресу: Алапаевский район, с. Коптелово, ул. Ленина 42 (у магазина Ш1 
Кравченко), с численностью участников 150 человек. 

2. Обязать организатора мероприятия - заведующую Коптеловского
Дома культуры МУК «Коптеловское клубное объединение» муниципального 
образования Алапаевское Овчинникову Наталью Сергеевну ( с. Коптелово, 
ул. Ленина, 47, тел. 8-919-366-20-49): 
! : · 2.1. · Обеспечить соблюдение порядка организации и проведения
культурно-массового мероприятия в соответствии с требованиями,






